

## Oscar Ferraro Holding ApS

Valhøjs Alle 160, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 17 42 62

### Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Oscar Ferraro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oscar Ferraro Holding ApS Valhøjs Alle 160 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 17 42 62
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Oscar Ferraro, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	La Treccia ApS, Helsingør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.251 mod -43.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.889 mod 938.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.251</b>	<b>-43.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-167.715	954.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.869	25.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.809	-2.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.906</b>	<b>934.827</b>
2 Skat af årets resultat	-983	3.959
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.889</b>	<b>938.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.715	-101.878
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	987.764
Disponeret fra overført resultat	-106.474	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.889</b>	<b>938.786</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.834	470.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	302.834	470.549
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>302.834</b>	<b>470.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	927.600	1.226.139
Tilgodehavender i alt	927.600	1.226.139
Likvide beholdninger	577.297	9.555
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.504.897</b>	<b>1.235.694</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.807.731</b>	<b>1.706.243</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.834	435.549
Overført resultat	828.438	934.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.231.572</b>	<b>1.450.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.373	0
Selskabsskat	79.423	245.782
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.298	0
Anden gæld	18.065	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.159	255.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>576.159</b>	<b>255.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.807.731</b>	<b>1.706.243</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	435.549	934.912	0	1.450.461
Resultatandel	0	-167.715	-106.474	55.300	-218.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	0	-54.000
	<b>80.000</b>	<b>267.834</b>	<b>828.438</b>	<b>55.300</b>	<b>1.231.572</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.809</u>	<u>2.273</u>
	<u><b>2.809</b></u>	<u><b>2.273</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.298	-3.959
Regulering af tidligere års skat	<u>-315</u>	<u>0</u>
	<u><b>983</b></u>	<u><b>-3.959</b></u>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	35.000	125.770		
Afgang i årets løb	0	-90.770		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2019	571.645	639.499		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-133.693	324.373		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-24.943		
Udbytte	0	-367.284		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>437.952</b>	<b>571.645</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-136.096	-102.072		
Årets afskrivninger på goodwill	-34.022	-34.024		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-170.118</b>	<b>-136.096</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>302.834</b>	<b>470.549</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	34.022		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig værdi</b>		
		<b>hos Oscar</b>		
		<b>Ferraro</b>		
		<b> Holding ApS</b>		
La Treccia ApS, Helsingør	Ejerandel 70 %	Egenkapital 432.618	Årets resultat -190.990	302.834
		<b>432.618</b>	<b>-190.990</b>	<b>302.834</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds leasinggæld. Den afgivne kaution er ubegrænset.

Garantiforpligtelse:

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 1.551. Den maksimale kreditfacilitet er limiteret til t.kr. 1.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.